关于征求2017年全省农机购置补贴

机具品目和补贴额意见的函

各有关市农委(农机局)：

根据《辽宁省2015-2017年农业机械补贴补贴实施方案》关于补贴范围动态管理的要求，为充分发挥补贴资金使用效益，受省农委委托，征求我省2017年农机购置补贴机具品目范围和补贴额意见，现将有关事宜通知如下：

各地要按照深化农业供给侧结构性改革要求，围绕大力发展绿色生态农业，提高农产品质量，促进农业可持续发展。认真调研，提出意见，汇总填写《辽宁省2017年农机购置补贴机具品目和补贴额建议表》（见附件）。具体要求：

对建议新增品目，需提出分类分档和补贴额建议；

二、对调研中发现的价格较低或波动较大、市场竞争不充分、监管难度大的机具品目可提出删除意见；

三、要主动征询当地财政和种植业、畜牧渔业、农产品加工等相关行业部门的意见，确保补贴品目选择科学合理。

请各市于12月30日前通过电子邮件将建议表（excel版）报送至省农机推广总站。

联系人：王萍 刘戈

电话：024-86545067

邮箱地址：lnsnjj@sina.com
附件：辽宁省2017年农机购置补贴机具品目和补贴额建议表

辽宁省农机推广总站
2016年12月21日
附件：

辽宁省2017年农机购置补贴

机具品目和补贴额建议表

填报单位（盖章）：                          联系电话：

	大  类
	小  类
	品  目
	分类分档
	补贴额
	备注    (增加、删除、调整补贴额等)

	耕整地机械

	    …

	种植施肥机械

	    …

	田间管理机械

	    …

	收获机械

	    …

	收获后处理机械

	…

	农产品初加工机械

	…

	排灌机械

	…

	畜牧水产养殖机械

	…

	动力机械

	…

	其他机械

	…

注：1.按照大类、小类顺序进行填写。

2.可参考全国农机购置补贴机具种类补贴范围。

    3.请用excel格式报送电子版本，纸质表格盖章后邮寄。

    4.备注栏注明涉及的厂家型号、销售价格、获得部省有效推广鉴定证书情况等。
-4-
-3-